
2

1

5

4

36

N

1 SCHIFF1360

1498

1957

2006

2
3
4
5
6

TURM
KIRCHENPLATZ

GRABPLATTE DER FAMILIE BRÜTEL
GLASKUNST VON MONIKA KAGERMEIER

MEHRZWECKRAUM

DIE RENOVATION 2006 WURDE VON DER EINWOHNERGEMEINDE
SCHAFISHEIM GROSSZÜGIG UNTERSTÜTZT.

7

7 FRÜHERER HAUPTEINGANG

KIRCHE SCHAFISHEIM, KIRCHGEMEINDE STAUFBERG


